
MOTIVACENÁPADYJEDINEČNÉ VÍKENDYZÁBAVA

ČEKATELSKÝ KURZ S VYSOKÝM OBSAHEM STOPOVÉHO PRVKU SCOUTUM

Složení: Tři akční víkendy, dva seminární večery, zajímavé podání vzdělání, experimentální 
čekatelské kompetence, zábava a zážitky, super instruktoři, motivace, TY a stopový návykový prvek 
scoutum (100mg / 100 ml).

Čekatelský kurz není vhodný pro osoby citlivé na adrenalin a zážitky, těhotné a kojící ženy, osoby
mladší 15 let a negativně zaměřené skauty. Naopak je vhodný pro ty, kteří si chtějí udělat základní
skautskou kvalifikaci novou formou a něco při tom zažít.

Informace o dalším ročníku tomto experimentálního čekatelského kurzu nalezneš na webové 
adrese http://scout-tex.skauting.cz nebo se můžeš registrovat zasláním e-mailu na adresu  
Chci.Scouttex@gmail.com. 

Scout-Tex není v žádném případě typ “rychlokvaškového” skautského kurzu. Je sice jiný a zaměřen 
na praxi, ale klade si své nároky. Pokud si tedy hledáte nějaký nový a kvalitní čekatelský kurz a 
můžete se zúčastnit celého obsahu, je Scout-Tex tou pravou volbou. Uzávěrka přihlášek je 28.2.2009.

HTTP://SCOUT-TEX.SKAUTING.CZ

Výrobci: Pavel Konečný (Flek), Mariana Ermlová (Mája),
Vojtěch Zelenka (Woyta), Tereza Petráňová (Terka), a mnozí další...

Email: Chci.Scouttex@gmail.com, www.skauting.cz/scout-tex

Kurz obsahuje Termíny jednotlivých víkendů
a vzdělávacích schůzek

Víkend na horách
Víkend na zámku
Víkend na vodě
Seminární večer 1
Seminární večer 2
Zkouškový večer

20. - 22. března 2009
17. - 19. dubna 2009
15. - 17. května 2009
26. března 2009  nebo 31. března 2009
30. dubna 2009 nebo 5. května 2009 
26. května 2009 nebo 28. května 2009

Scout-Texs vysokým obsahem stopového 
prvku scoutum (100mg / 100ml)

C
en

a:
 1

11
1,

- K
č

+ 
  4

 2
 0

 6
 0

 5
   

9 
1 

0 
9 

1 
2

0
9

L
ig

h
t
 v

e
r
z
i 

n
e

d
ě

lá
m

e
!

S
c
o

u
t-

T
e

x


